[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.02.2025

	№
	21

	д. Малый Конып

	Об изменении вида разрешённого использования
земельного участка

В соответствии с пунктом 2 статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», администрация Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить вид разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» (код по классификатору 2.2) для земельного участка из земель поселений (земли населенных пунктов) с кадастровым номером 43:12:380501:17 площадью 1847 кв.м, местоположение которого (адрес): Российская Федерация, Кировская область, р-н Кирово-Чепецкий, нп Остановочная платформа Конып.

ВрИО главы
Коныпского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                              Е.А. Матвеева
ПОДГОТОВЛЕНО

ВрИО главы
Коныпского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                              Е.А. Матвеева

image1.jpeg
s
45